粤农办〔2007〕330号

关于举办农产品质量安全和实验室检测
能力比对工作培训班的通知

各地级以上市农业局、畜牧局，各有关农产品检测机构：

根据我省农产品质量安全监管工作和检测实验室评价工作要求，我厅定于本月下旬在东莞举办一期农产品质量安全检测和实验室能力比对工作培训班。现将有关事项通知如下：
一、时间：2007年12月25日～27日。25日下午报到。

二、地点：东莞市新城区中心会展北路会展国际大酒店。
三、参加人员

各地级以上市农业局、畜牧局负责农产品质量安全监管的科（处）室主要负责人1名；参加能力比对的实验室主要技术负责人和检测人员各1名。
四、培训班主要内容
1.2007年全省农产品质量安全例行监测工作情况分析与2008年任务；
2.检测实验室能力验证工作总结及经验交流;

3.农产品质量安全检测技术交流及研讨。
五、有关要求
1.请各地根据会议主题，结合本单位的实际情况准备材料，交会上交流。
2.请各单位于12月18日前将报名回执报我厅市场与经济信息处，请勿超员。
3. 请参加会议的人员于25日下午自行到东莞会展国际大酒店报到。酒店联系电话：0769-22889999转前台。
联系电话： 020-37288227，  传真020-37288231
回   执

	单 位
	姓名
	性别
	职务(职称)
	联系电话

二〇〇七年十二月十一日
PAGE
- 2 -